ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 039/2016

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações
contidas na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de Junho/2016.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE CONTA BANCO/AG. VALOR

ACS 95 POR CENTO
ASSISTÊNCIA FINANCEIRA
COMPLEMENTAR

01/06/2016 624009-9 104/0197  R$     131.972,10

ACS 5 POR CENTO 02/06/2016 624009-9 104/0197  R$         6.945,90

AIH CIRURGIA OROFACIAL 02/06/2016 624011-0 104/0197  R$            361,15

TRAT ODONTOLOG 02/06/2016 624011-0 104/0197  R$         2.050,44

EXAMES DO LEITE MATERNO
SIA 02/06/2016 624011-0 104/0197  R$         3.652,46

SIA MAMOGRAFIA
RASTREAMENTO 02/06/2016 624011-0 104/0197  R$       35.505,00

SIA TRAT DOENÇA DO APAR
DA VISÃO 02/06/2016 624011-0 104/0197  R$       22.099,04

SIA TRAT EM ONCOLOGIA  02/06/2016 624011-0 104/0197  R$            571,50

   TOTAL  R$    203.157,59

Volta Redonda, 07 de junho de 2016.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 072 e 073/16-SMS/FMS.
SMS/krst.